１

津資組第５３３号

令和７年１０月３１日

津山圏域資源循環施設組合議会

議長   末 永 弘 之   殿
副議長 江 原 一 夫   殿
議員   上 山 はるうみ   殿
議員   金 田 稔 久   殿
議員   近 藤 吉一郎   殿

議員   小 椋 明 美   殿

議員   森 本 孝 道   殿

議員   森 藤 政 憲   殿

津山圏域資源循環施設組合

管理者 谷 口 圭 三

津山圏域資源循環施設組合議会令和７年１１月定例会の招集について

津山圏域資源循環施設組合議会令和７年１１月定例会の招集について、津山圏域

資源循環施設組合告示第７号の写しを添えてお知らせします

２

津山圏域資源循環施設組合告示第７号

令和７年１０月３１日

令和７年１１月１４日（金曜日）午前１０時３０分、津山圏域資源循環施設組合議

会令和７年１１月定例会を津山市役所議場に招集する。

津山圏域資源循環施設組合

管理者  谷 口 圭 三

３

津資組第５４２号

令和７年１０月３１日

津山圏域資源循環施設組合議会

議長   末 永 弘 之   殿
副議長 江 原 一 夫   殿
議員   上 山 はるうみ   殿
議員   金 田 稔 久   殿
議員   近 藤 吉一郎   殿

議員   小 椋 明 美   殿

議員   森 本 孝 道   殿

議員   森 藤 政 憲   殿

津山圏域資源循環施設組合

管理者 谷 口 圭 三

議案の送付について

津山圏域資源循環施設組合議会令和７年１１月定例会に提出する下記の議案をお

送りします。

記

議案第２号 令和６年度津山圏域資源循環施設組合会計歳入歳出決算

議案第３号 令和７年度津山圏域資源循環施設組合会計補正予算（第１次）

議案第４号 「岡山県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体数の減少及び岡

山県市町村総合事務組合規約の変更」について

４

令和７年１１月１４日

津山圏域資源循環施設組合議会令和７年１１月定例会運営予定表

月 日 曜 会  議 備 考

１１月

１４日
金

全員協議会（午前１０時００分）

・次第１ 開会

・次第２ 管理者あいさつ

・次第３ 協議事項

（１） 議事日程について

・次第４ 報告・説明事項

（１）津山圏域クリーンセンター施設運営状況について

（２）津山圏域資源循環施設組合議会令和７年１１月定例会

提出議案について

（３）今後のスケジュールについて

（４）その他

・次第５ その他

・次第６ 閉会

本会議開会（午前１０時３０分）

・日程第１ 会議録署名議員の指名

・日程第２ 会期の決定

・日程第３ 議案上程

管理者の提案理由の説明

・日程第４ 議案質疑及び一般質問

採決

・閉会

５

津山圏域資源循環施設組合議会令和７年１１月定例会議事日程

（第１号）

             令和７年１１月１４日（金） 午前１０時３０分開議

日程第１  会議録署名議員の指名

日程第２  会期の決定

日程第３  議案第２号 令和６年度津山圏域資源循環施設組合会計歳入歳出決算

議案第３号 令和７年度津山圏域資源循環施設組合会計補正予算（第１次）

議案第４号 「岡山県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体数の減

少及び岡山県市町村総合事務組合規約の変更」について

日程第４  議案質疑及び一般質問

採決

６

本日の会議に付した事件

日程番号

第１ 会議録署名議員の指名

第２ 会期の決定

第３ 議案第２号～議案第４号上程

第４ 議案質疑及び一般質問、採決

出席・欠席または遅参・早退した議員の番号・氏名

議席

番号
氏   名

出席

欠席

遅参

早退

議席

番号
氏  名

出席

欠席

遅参

早退

1 上 山 はるうみ 出席  ５ 小 椋 明 美 出席

2 金 田 稔 久 〃  ６ 森 本 孝 道 〃

3 近 藤 吉一郎 〃  ７ 森 藤 政 憲 〃

4 末 永 弘 之 〃  ８ 江 原 一 夫 〃

説明のため出席した者の職氏名

職   名 氏   名 職   名 氏   名

管 理 者 谷 口 圭 三 勝央町副町長 和 仁 敏 行

副管理者

瀬 島 栄 史 会計管理者

平 井 良 幸

〃 奥   正 親 監査委員 和 田 賢 二

〃 青 野 高 陽 監査事務局長 小 川 健 司

〃 野 口   薫 事務局長 定 久   誠

職務のため出席した事務局職員の職氏名

職  名 氏    名 職  名 氏    名

事務局次長 藤 木 俊 和 事務局主査 庄 司   睦

事務局主幹 木 原 千 明

会議場所 津山市議場

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７